
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
STAČILO!, koalice Komunistické strany Čech a Moravy, ČSSD - České suverenity sociální demokracie, České strany národně sociální, Spojených demokratů -
Sdružení nezávislých

Identifikátor zprávy: Z16783-20241220074049
Datum předložení zprávy: 19.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 20.12.2024 06:40:49

 

    Kateřina Konečná, předsedkyně KSČM 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 43 190,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

MY LIDÉ, z. s., Boleslavova 2067/20, České Budějovice 5,
37006

19916353 7 000,00

Novák, Jan Ing., České Budějovice 11.07.1973 25 300,00
Pána, Lubomír Doc. PhDr., České Budějovice 07.03.1951 10 890,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 30 350,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Adam, Marek, Tábor 15.01.1985 500,00 plachta na balkonu
Babor, Josef, Trhové Sviny 22.02.1955 500,00 plachta na plotě
Bedlivý, Josef, Malšské Údolí 09.08.1946 500,00 vyvěšení banneru
Beneš, Bohuslav, Milevsko 16.05.1946 500,00 plachta na plotě
Brus, Jaroným, Kamenice 04.05.1939 500,00 plachta na plotě
Dalakorejová, Lenka, Staré město p/Landštejnem 12.12.1974 1 000,00 plachta na plotě
Domin, František, Větřní 07.09.1996 500,00 vyvěšení banneru
Družstvo Vajgar, Bezručova 514/II, Jindřichův Hradec,
37701

00476013 1 000,00 plachta na plotě

Dvořák, Luboš, Vyšší Brod 21.05.1957 500,00 vyvěšení banneru
Chytil, Richard, Markvarec 29.01.1991 500,00 plachta na plotě
Joanidu, Miluše, Lišov 30.08.1945 500,00 vyvěšení banneru
Kabourková, Marie, Kaliště 10.09.1954 500,00 plachta
Kajzlerová, Božena, Kolence 25.06.1939 500,00 plachta na plotě
Kalaš, Bohumil, České Budějovice 06.11.1964 500,00 plachta na plotě
Kaloš, Josef, Kaplice 07.04.1947 500,00 vyvěšení banneru
Křížová, Jiřina, Dolní Bukovsko 16.01.1943 500,00 plachta
Kučera, Emil, Vesce 07.04.1956 1 350,00 vyvěšení banneru
Kučera, Václav, Horní Stropnín 13.01.1953 500,00 plachta
Leštianský, František, Nové Hrady 18.11.1949 500,00 plachta na plotě
Nohavová, Alena, Třeboň 07.04.1960 2 000,00 plachta na plotě
Novotná, Eva, Vranín 16.12.1952 500,00 plachta na plotě
Nožičková, Nina, Komařice 09.04.1948 500,00 plachta
Pána, Lubomír Doc. PhDr., České Budějovice 07.03.1951 1 000,00 plachta na balkonu
Pána, Luděk, Jindřichův Hradec 23.02.1971 1 000,00 plachta na plotě
Pavelka, František, Vodná, Kamenice n/Lipou 06.09.1954 500,00 plachta na plotě
Rejnort, Václav, Týn nad Vltavou 12.04.1956 1 500,00 banner na plotě



Rejnort, Václav, Týn nad Vltavou 12.04.1956 500,00 plachta
Roháček, Karel, České Budějovice 22.07.1955 500,00 plachta na plotě
Rukavička, Jiří, Lásenice 31.01.1959 500,00 plachta na plotě
Svoboda, Pavel, Holubov 18.05.1946 1 000,00 vyvěšení banneru
Sýkora, Drahomír, Halámky 15.05.1950 1 000,00 banner na plotě
Šatná, Světlana, Tábor 12.07.1972 500,00 plachta na plotě
Šimdelářová, Hana, České Budějovice 14.10.1968 1 000,00 plachta na plotě
Štětina, Pavel, Nová Pec 09.04.1952 1 000,00 plachta na plotě
Štětina, Pavel, Nová Pec 07.04.1992 500,00 plachta na plotě
Švepeš Šlahúnková, Pavla, Bukvice 19.04.1988 500,00 plachta
Švepešová, Alena, Údolí u Nových Hradů 31.12.1951 500,00 plachta
Takáč, Jaroslav, Lišov 14.06.1991 500,00 plachta na plotě
Tomek, Jiří, České Budějovice 12.09.1942 500,00 plachta
Trnka, Stanislav, Český Krumlov 16.09.1945 500,00 vyvěšení banneru
Vaněk, Josef, Slavonice 20.07.1952 500,00 plachta na plotě
Vaňková, Eva, Lišov 10.02.1957 500,00 vyvěšení banneru
Vrbík, Jiří, Číměř 29.03.1959 1 000,00 plachta na plotě
Zegelbauer, František, Český Krumlov 01.09.1942 500,00 vyvěšení banneru
Zvoníčková, Marie, Temelín 06.12.1947 500,00 plachta



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 391 299,58 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
19.08.2024

Kajzlerová, Božena, Kolence, 25.06.1939

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
21.08.2024

Beneš, Bohuslav, Milevsko, 16.05.1946

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
18.08.2024

Šatná, Světlana, Tábor, 12.07.1972

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner na plotě, výdaj dne
19.08.2024

Štětina, Pavel, Nová Pec, 07.04.1992

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
17.08.2024

Takáč, Jaroslav, Lišov, 14.06.1991

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
20.08.2024

Novotná, Eva, Vranín, 16.12.1952

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
20.08.2024

Joanidu, Miluše, Lišov, 30.08.1945

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
21.08.2024

Vaněk, Josef, Slavonice, 20.07.1952

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
20.08.2024

Adam, Marek, Tábor, 15.01.1985

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
19.08.2024

Chytil, Richard, Markvarec, 29.01.1991

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
20.08.2024

Pavelka, František, Vodná, Kamenice n/Lipou,
06.09.1954

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
20.08.2024

Brus, Jaroným, Kamenice, 04.05.1939

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
20.08.2024

Kučera, Václav, Horní Stropnín, 13.01.1953

1 350,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
20.08.2024

Kučera, Emil, Vesce, 07.04.1956

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
25.08.2024

Kaloš, Josef, Kaplice, 07.04.1947

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
20.08.2024

Štětina, Pavel, Nová Pec, 09.04.1952



500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 20.08.2024 Dvořák, Luboš, Vyšší Brod, 21.05.1957
1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne

20.08.2024
Vrbík, Jiří, Číměř, 29.03.1959

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 25.08.2024 Bedlivý, Josef, Malšské Údolí, 09.08.1946
1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 20.08.2024 Svoboda, Pavel, Holubov, 18.05.1946

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
01.08.2024

Babor, Josef, Trhové Sviny, 22.02.1955

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
01.08.2024

Křížová, Jiřina, Dolní Bukovsko, 16.01.1943

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
01.08.2024

Nožičková, Nina, Komařice, 09.04.1948

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
01.08.2024

Rejnort, Václav, Týn nad Vltavou, 12.04.1956

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
01.08.2024

Švepešová, Alena, Údolí u Nových Hradů, 31.12.1951

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
18.08.2024

Rukavička, Jiří, Lásenice, 31.01.1959

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
01.08.2024

Zvoníčková, Marie, Temelín, 06.12.1947

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
01.08.2024

Švepeš Šlahúnková, Pavla, Bukvice, 19.04.1988

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
01.08.2024

Kabourková, Marie, Kaliště, 10.09.1954

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
01.08.2024

Tomek, Jiří, České Budějovice, 12.09.1942

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
01.08.2024

Kalaš, Bohumil, České Budějovice, 06.11.1964

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
01.08.2024

Roháček, Karel, České Budějovice, 22.07.1955

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
08.08.2024

Leštianský, František, Nové Hrady, 18.11.1949

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na balkoně, výdaj dne
19.08.2024

Pána, Lubomír Doc. PhDr., České Budějovice,
07.03.1951

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
16.08.2024

Pána, Luděk, Jindřichův Hradec, 23.02.1971

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 20.08.2024 Zegelbauer, František, Český Krumlov, 01.09.1942
500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 25.08.2024 Trnka, Stanislav, Český Krumlov, 16.09.1945

2 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner na plotě, výdaj dne Nohavová, Alena, Třeboň, 07.04.1960



20.07.2024
1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne

16.08.2024
Družstvo Vajgar, Bezručova 514/II, Jindřichův Hradec,
37701, 00476013

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
26.08.2024

Vaňková, Eva, Lišov, 10.02.1957

1 500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
02.09.2024

Rejnort, Václav, Týn nad Vltavou, 12.04.1956

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
20.08.2024

Sýkora, Drahomír, Halámky, 15.05.1950

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
20.08.2024

Šimdelářová, Hana, České Budějovice, 14.10.1968

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
25.08.2024

Domin, František, Větřní, 07.09.1996

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
15.07.2024

Dalakorejová, Lenka, Staré město p/Landštejnem,
12.12.1974

847,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - nájem salonku České Budějovice, výdaj dne 04.07.2024, transakce z
účtu dne 16.07.2024

1 016,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Pintovka Tábor, výdaj dne 04.07.2024, transakce z
účtu dne 16.07.2024

2 420,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - nájem podia Pintovka Tábor, výdaj dne 27.05.2024, transakce z účtu
dne 16.08.2024

1 855,66 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Pintovka Tábor, výdaj dne 22.07.2024
3 000,00 zapůjčení skákacího hradu, výdaj dne 22.07.2024

847,58 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 26.07.2024, transakce z účtu
dne 23.07.2024

1 355,87 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 26.07.2024, transakce z účtu
dne 23.07.2024

1 355,87 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 26.07.2024, transakce z účtu
dne 23.07.2024

2 116,48 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 26.07.2024, transakce z účtu
dne 23.07.2024

2 116,48 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 26.07.2024, transakce z účtu
dne 23.07.2024

2 116,48 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 26.07.2024, transakce z účtu
dne 23.07.2024

2 116,48 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 26.07.2024, transakce z účtu
dne 23.07.2024

2 512,54 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 26.07.2024, transakce z účtu
dne 23.07.2024



2 512,54 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 26.07.2024, transakce z účtu
dne 23.07.20244 026,75 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 26.07.2024, transakce z účtu
dne 23.07.2024

4 026,75 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 26.07.2024, transakce z účtu
dne 23.07.2024

4 026,75 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 26.07.2024, transakce z účtu
dne 23.07.2024

4 026,75 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 26.07.2024, transakce z účtu
dne 23.07.2024

792,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Sezimovo Ústí, výdaj dne 26.07.2024
1 625,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Bechyně, výdaj dne 26.07.2024

60 500,00 A1 - Inzerce v tisku - Deník, výdaj dne 31.07.2024
2 618,02 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne

09.07.2024
5 073,09 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne

09.08.2024
19 489,22 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 14.08.2024, transakce z účtu dne 13.08.2024

236 372,90 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - instalace plakátů, výdaj dne 13.08.2024
3 860,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů, výdaj dne 14.08.2024
6 243,60 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů, výdaj dne 14.08.2024
9 075,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - billboardy, výdaj dne 24.09.2024, transakce z

účtu dne 16.08.2024
772,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Tábor, výdaj dne 20.08.2024

12 523,50 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 20.08.2024
19 488,00 občerstvení na rozdávání volební akce Pintovka, výdaj dne 20.08.2024

166 241,90 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů, výdaj dne 21.08.2024
10 890,00 A1 - Inzerce v tisku - Žurnál - krásné články, výdaj dne 22.08.2024

290,40 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Pelhřimov, výdaj dne 02.09.2024
107 520,00 A4 - Volební noviny - tisk - volební noviny KSČM, výdaj dne 02.09.2024

18 876,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 06.09.2024
1 645,65 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu dne 07.09.2024
6 141,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Malá scéna, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu dne 07.09.2024
1 170,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Bechyně, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu

dne 09.09.2024
1 728,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Sezimovo Ústí, výdaj dne 05.09.2024, transakce z

účtu dne 09.09.2024



7 018,00 A1 - Inzerce v tisku - měsíčník ZIP inzerce, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu dne 09.11.2024
13 310,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Lišnov, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu dne

09.09.2024

3 297,00 občerstvení na rozdávání, výdaj dne 10.07.2024, transakce z účtu dne 10.09.2024
300,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Milevsko, výdaj dne 13.09.2024

245 103,65 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů, výdaj dne 13.09.2024
363,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Jindřichův Hradec, výdaj dne 19.09.2024

1 158,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů České Budějovice, výdaj dne 19.09.2024
2 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem sálu Volyňská kultura, výdaj dne 19.09.2024

31 412,86 A1 - Inzerce v tisku - Deník extra - Jižní Čechy, výdaj dne 19.09.2024
324,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Sezimovo Ústí, výdaj dne 02.10.2024, transakce z

účtu dne 03.10.2024
385,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Bechyně, výdaj dne 02.10.2024, transakce z účtu

dne 03.10.2024
386,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Tábor, výdaj dne 02.10.2024, transakce z účtu dne

03.10.2024
2 155,74 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Tábor, Planá, Veselí nad Lužnicí, výdaj dne

02.10.2024, transakce z účtu dne 03.10.2024
2 500,00 A1 - Inzerce v tisku - Protivínské listy, výdaj dne 02.10.2024, transakce z účtu dne 03.10.2024
3 136,32 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Tábor, Planá, Veselí nad Lužnicí, výdaj dne

02.10.2024, transakce z účtu dne 03.10.2024
3 630,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - billboardy, výdaj dne 04.10.2024
1 296,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů, výdaj dne 07.10.2024, transakce z účtu dne

08.10.2024
544,50 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Protivín, výdaj dne 10.10.2024, transakce z účtu

dne 11.10.2024
779,24 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep Tábor, Planá, Veselí nad Lužnicí, výdaj dne 15.10.2024

1 334,76 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září 2024, výdaj dne 17.09.2024, transakce z účtu dne
15.10.2024

445,85 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září 2024, výdaj dne 18.09.2024, transakce z účtu dne
15.10.2024

605,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Město Nové Hrady, výdaj dne 11.09.2024,
transakce z účtu dne 22.10.2024

3 000,00 dětské atrakce na předvolební akci, výdaj dne 09.09.2024, transakce z účtu dne 22.10.2024
1 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem prostor Centrum kultury města Písek, výdaj dne 31.10.2024
1 208,06 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Centrum kultury města Písek, výdaj dne 31.10.2024



93,63 DPH k FB za září 2024, výdaj dne 18.09.2024280,30 DPH k FB za září 2024, výdaj dne 17.09.2024
5 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - podíl EP a KZ organizace progr. konference, výdaj dne 28.05.2024
6 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - mzdy Q 2024
1 335,00 C6 - Provozní výdaje - telefony Q 2024

10 232,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM Q 2024
1 113,89 podíl EP a KZ Naše pravda inzerce
7 083,33 podíl EP a KZ propagace Google

262 887,19 podíl společných nákladů volby do KZ Jihočeský kraj
5 000,00 hudební produkce Tábor, výdaj dne 06.12.2024, transakce z účtu dne 27.08.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


